
UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:          /QĐ-SGDÐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Lâm Đồng, ngày      tháng 4 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc chỉnh sửa nội dung bằng tốt nghiệp trung học phổ thông 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH LÂM ĐỒNG 

Căn cứ Quyết định số 412/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Lâm Đồng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Thông tư số 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, bằng 

tốt nghiệp trung học phổ thông, bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm, bằng tốt nghiệp cao 

đẳng sư phạm, văn bằng giáo dục đại học và chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉnh sửa nội dung bằng tốt nghiệp trung học phổ thông do Sở Giáo dục và 

Đào tạo tỉnh Lâm Đồng cấp: 

  Họ và tên: Pang Ting Mi Linh Sinh ngày: 19/7/1995  

  Nơi sinh: Lâm Đồng   Dân tộc: Lạch 

  Số vào sổ cấp bằng: 2013-12248,  Số hiệu bằng: A02178644 

Cấp ngày: 10/10/2013 

  Nội dung chỉnh sửa: Họ và tên, Dân tộc 

Họ và tên, từ:     Pang Ting Mi Linh  Thành:   Phương Mi Linh  

Dân tộc, từ:        Lạch   Thành:   Kinh  

Lý do chỉnh sửa: Căn cứ theo Trích lục bổ sung hộ tịch số 46/TLBSHT ngày 

04/10/2024 của Ủy ban nhân dân thị trấn Lạc Dương và Trích lục Thay đổi hộ tịch số 

133/TLTĐHT ngày 16/10/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Lạc Dương, tỉnh Lâm Đồng. 

Điều 2. Nội dung điều chỉnh của Quyết định này được cập nhật vào phụ lục sổ 

gốc cấp phát văn bằng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Trưởng phòng Quản lý chất lượng 

và Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Ông (Bà) có tên tại Điều 1; 

- Cổng TTĐT Sở GDĐT; 

- Lưu: QLCL, BP.TN&TKQ. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Kim Quang 
 


		Hà Văn Thanh
	2025-04-22T10:00:54+0700
	Signer's office
	Hà Văn Thanh
	Signing document


		2025-04-22T13:43:00+0700


		2025-04-22T13:48:35+0700


		2025-04-22T13:48:35+0700


		2025-04-22T13:48:35+0700




